[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

«____» __              __ 2013 года  №  _                                                                       г. Богучар

Об определении гарантирующей организации,

расположенной на территории

городского поселения - город Богучар

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение ст. 6 п. 1.2.  Федерального закона от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация городского поселения – город Богучар

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения городского поселения – город Богучар, гарантирующую организацию – МКУП «Богучаркоммунсервис»

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУКП «Богучаркоммунсервис»  – городского поселение - город Богучар.

3. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения возникшие  с 01 января 2013 года.

4. Обнародовать настоящее постановление на территории городского поселения – город Богучар.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город Богучар Резникова В.В.

Глава городского поселения-

город Богучар

И.М. Нежельский

Исп. Резников